様式第１号（第６条関係）

曽於市店舗新築・改築工事計画書(事前審査申請書)

年　　月　　日

　　曽於市長　　　　　　　　　　様
申請者（所有者・利用者）
住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

　曽於市店舗新築・改築補助金交付要綱第６条の規定により，下記のとおり工事計画書を提出します。

事業計画内容
	対象店舗の所在地
	曽於市

	対象店舗の推定建築年度
	年度

	新築・改築
工事の着工・完了予定日
	(自)　　　　　年　　　月　　　日
(至)　　　　　年　　　月　　　日

	概算工事費
	金　　　　　　　　円

	店舗の新築・改築工事業者名
	住所
氏名
電話番号

	新築・改築店舗で営む事業

	添付書類等
	□　補助対象店舗の位置図
□　新築・改築工事の見積書
□　工事着手前の現況写真及び予定箇所の写真
□　新築・改築内容がわかる図面又は書類
□　営業証明書
□　登記事項証明書又は固定資産税課税台帳記載事項の証明書
□　賃貸契約書の写し等
□　その他（納税証明書）

	補助申請状況
	※補助対象者が今までにこの補助事業の利用があるかをご記入ください。
（・以前利用した　・利用した事がない）

[bookmark: _GoBack]※上記本人申請事項のほか申請内容の確認のために必要があるときは，私の住民登録の状況，市税等の納税状況，市の他の制度の活用状況について，市長が関係当局に報告を求めることに同意します。